Foll. 258yo-261. — Princeps Czartoryski ad Cardinalem.... In residentia Voł- 
czynensi, 4 decembris 1753. Incipit: „Inter publicas magistratus, quo in Republica 
fungor curas, privatam etiam non abigo sollicitudinem efficaciter succurrendi ani- 
mabus, plebis dominio meo...."
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FoII. 261-262. — Procancellarius Regni ad Cardinalem Proiectorem Poloniae, 
sine die et anno. De iurisdictione Protoarchimandritae in Archimandritas. Incipit: 
„Mirari satis non valet S. Regia Maiestas Poloniarum, Dominus rneüs clemenlissimus, 
quo iuris legitimi colore....“

FoJL 262-264vo. — Protoarchimandrita et Consultorium Cardinalibus S. C. 
de Propaganda Fide, Torokaniis, 17 decembris 1753. „Cum Deus ter Optimus Ma
ximus, nedum rebus Propagandae, verum etiam tuendae in universo terrarum orbe....“ 

Fol/. 264v°-270, — Protoarchimandrita et Consultorium ad eosdem, Torokaniis, 
24 decembris 1753. Incipit: „Si caetera Eminentiarum Vestrarum beneficia, eaqueprope 
innumera in nos et universam Congregationem Ruthenorum liberalissime profusa.“.

FoJL 270-271. — lidem ad eosdem, Torokaniis, 16 decembris 1754. Incipit: 
„Quemadmodum nihil nobis carius est, quam singula SSmi Dni Nostri Dni Clemen-
tissimi, et Emarum Vestrarum imperia sacrosancte excipere.... “

FoII. 271-275. — Protoarchimandrita et Consultorium Secretario S. C., To
rokaniis, 18 februarii 1754. Incipit: „Etsi lapsos retro annos, ab aera stabilitae uni- 
onis in Russia ad strictum revocavimus paculum, et licet domesticos Ordinis....“

Foli. 275-277vo. — Protoarchimandrita, ut videtur, ad Nuntium, Torokaniis, 
16 decembris 1754. Incipit: „Ea Exceilentiae Vestrae uberrima beneficia, quibus cum
gloriosissime Vicariali Summi Pontificis in universo Regno.... “

Foli. 277y/0-281y/o. — Protoarchimandrita et Consultorium ad Nuntium, Toro
kaniis, 11 februarii 1754. Incipit: „Quamquam datis iam anterius ad Excellentiam 
Vestram sub die 24 decembris anni proxime elapsi supplicibus nostris...“

FoII. 281v°-283. — Nuntius ad Confraternitatem Stavropigiacam Leopolitanam, 
Varsaviae, 15 novembris 1752. Incipit: „Multum profecto temporis effluxit ex quo 
scissis hinc inde studiis disceptari inter vos coeptum est.. .“ ^

FoII. 283-284. — Nuntius ad Provincialem Lithuaniae, 11 iunii 1755. Incipit: 
„Litteras admodum Reverendae Paternitatis Vestrae, PP. Provinciae suae Consul- 
torum ad me datas 15 elapsi mensis maii legi valde deligenter....“

FoII 284w°-286v°% — Nuntius ad Provincialem, ut videtur, Poloniae, Varsaviae, 
31 augusti 1754. Incipit: „Parendo SSmi Dni Nostri mandatis, mihi per epistolam S. C. 
de Propaganda Fide sub datum 3 cadentis mensis directis ...“ Idem ac fol. 234vo.